Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee
Sezione Provinciale di Bologna

Organizzazione
Manifestazione

Dopo Prova

nr.

Campo di Gara
Societa Organizzatrice

CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

4

FIPSAS

Camp. Provinciale Feeder

Data 06-11-2016
Sa.Pa:Ba.
G.P.O. Imolese

'FEEDER

ASD Castelmaggiore (Maver)

Lenza Emlllana (Tubertlnl)

ASD Castelmagglore (Maver)

A S.D. Lenza Medlcmese (Tubertnm)

A.S.D, Lenza Medlcmese (Tubertini)
ASD G P. 0 Imolese (Tubertml)
A.S.D, Lenza Medlé;nése (Tubertml)
ASD Castelmaggiore (Maver)

ASD Casteimagglore (Maver)

ASD G P 0 Imolese Cl'ubertml)

. ‘Lenza Emlllana (T ubertlm)

Lenza Em|I|ana {Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)
A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)
ASD Castelmaggiore (Maver)

ASD Caste]magglore (Maver)

‘ASD G.P.O. Imolese (Tubertml)
ASD G.P. 0 Irnolese (Tubertmi)

1 Pandini Moreno

2 Piazzi Giancarlo
“ 3 Soverini  Massimo

4 Bruina Diego

5 Tanelli * Maurizio

6 Guadagnini Marco
”?_--\Clemente ) Mlchele o

8 ‘Salvatorl Domenico

9 ‘Fmottl Stefano
710 Raggl Rlccardo -
”11 iMoldovan LIVII.I consténv
12 Cavicchi  Stefano

13 iBevilacqua Tullio

14 iGiaéoni N Claudio

15 iMarchi Fabio

16 iFacondini Luigi

17 Tentoni Silvio

18 §0rlandi Ivan

19 jTcumassn:mi Camilla

.20 \Draghettl o (_'-.ilo;;u;m o
7 21 wBorgattn Angelo

22 iGavagna Guido
23 Modelli  Franco

24 Iannicieflo Claudio
. 25Marzocc|-" e

26 Fontemagg: Umberto
27 Monti  Daniele

28 ;Tarozm Maurizio

29 'sielli Claudio

30 Raggi Andrea

31 Rimondi ‘Paolo

32 -Bafiébrdi - Wllham N
. om

16:31:50

ASD G.P.O. Imolese (Tubertlm)
ASI_D G_P .0. Imolese (Tubertlm)

ASD G P. 0 Imolese (Tubertlm)

ASD Castelmagglore (Maver)

A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertml)-

EASD G.P.0. Imolese (Tubertini)
'ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)
iASD G.P.0. Imolese (Tubertini)

ASD Castelmagg:ore (Maver)

A,S D Lenza Medicinese (Tubertml)m

' ; " Direttore di Gara

__Rizzatti Fabrizio

A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)

A.S.D. Lenza Medlcmese 2 (T uberl:ml)% O

A.S.D, Lenza Medlcmese (Tubertlnl) -

A.S.D. Lenza Medicinese (T UbEI‘tIl‘IIi)I -

50 1-5-1-3
50 1-2-2-2
60 2-2-3-2
70 (3-1-3-4
80 4-1-4-3
100 1-2-7-8
10,0 4-1-7-5

10,0 (11-4-1-5
100 :3-5-2-6_
11,0 2-8-1-8
12,0 6-2-11-4
130 7-3-3-8
13,0 | 5-3-5-7
140  5-9-2-7
150  6-3-6-11
16,0 11-11-4-1
16,0 11-4-1-11
16,0 9-9-6-1
16,0 ;t_;_-_1_-_1o-7
| 160 2-10-10-4
16,0 111-4-9-3
17,0 8-7-3-7
17,0 .5-6-6-10

| 18,0 16-11-11-1
18,0 9-7-9-2
18,0 11-8-5-5
190‘4 8-7-9%
21,0 11-8-4-9
21,0 §11-5—11-5

| 21,0 |10-10-5-6

22,0 [11-5-6-11

22"0 7-6-9-11

32.600
27.410
24.540
27.980
26.376
25.140
23.07707 )
21.250
18.180

23.220

18,420
19.510
18.460
20420
14.340
16.110
9.390
18.320
15.020
. 15.260
” 9.550 .
8.630
17.1;5ﬁ
18.380
18.050
9 120
13. 480 i
7.200
6.020
16.100
7.240
.]:0.130

Giudice di Gara
_Benassi Luciano
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G.P.O. Imolese
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33 lLand: Enrico federi |ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) 220  7-7-8-10 12020
34 Lamma Angelo ASD G.P.0. Imolese (Tubertini} i 23,0 10 9-8-6 979
35 fGoEneIfi 7 ” 7I7\4;17uiel B ASD Ca;tm_a—g-glore {(Maver) | 25,.0 I3 -11 -11 11 11120
36 Pezzuto Carlo ASDGPO Imolese (Tubertini) : 25,0 '11 3 11 -11 27200
37 E-éen-ini mi\ill?auro A.S.D, Lenza Medlc;nesé (Tubeltlnlj 7 ”'55,0.“-'11 6 éi-j:i 7 5.260
38 éComotti Maurizio ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) 3 25,0 11 - 9-8-8 4s80
3;9 %M;;i;i o Gabrlele §ASDCasteIm;;|giore (M;ver)ﬁ | 26:0 11 -11 11 4 -7_.-280
40 Ciotti Ettore .ASD Castelmaggiore (Maver) 26,0 11-11-4-11 4360
41 Degli Esposti Stefano wASDGPO Imolese (Tubertlm) 26,0 ‘:11 4 11 «-11 3.660
42 §Bergonzon| . 7Verl:er Ag-_[)__l-.gl;;_l\dednmnese (Tubertml) __28,0 11 6-11 11“". 2150
43 |Gombi " Leonardo A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini) m28,0 8 10‘710 117 4230
44 \ﬁhss} "~ Alberto ASD Castelmaggiore (Maver) 290 11-7-11-11 1550
45 Tabelhm Franco A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini) 31,0 9-11-11-11 5910
46 ‘Carblm Glanfrancesg ASD Castelmagglore {Maver) ‘751,0 11 -11-:[1 -9 2.230
47 ‘Marino Francesco /AS.D. Lenza Medicinese (Tubertini) : 31,511-11-11-9% o
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